
CpH Bakery ApS

CVR-nr.: 42399248

Nørrebrogade 224
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Camilla Munch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CpH Bakery ApS
Nørrebrogade 224
2200 København N

CVR-nr.: 42399248

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bageri- og cafédrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -56.583, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Men nu går det fremad igen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.024	406.432
Lønninger		-314.295	-315.431
Andre personaleomkostninger		-5.312	-23.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-48.500
Resultat af ordinær primær drift		-56.583	19.076
Ordinært resultat før skat		-56.583	19.076
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-56.583	19.076
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-56.583	
I alt		-56.583	19.076

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		436.500	436.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		436.500	436.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt		25.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		461.500	486.500
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	25.000
Varebeholdninger i alt		5.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	13.620
Andre tilgodehavender		0	232
Kontraktlige aktiver		62.500	59.906
Tilgodehavender i alt		62.500	73.758
Likvide beholdninger		20.343	120.390
Omsætningsaktiver i alt		87.843	219.148
AKTIVER I ALT		549.343	705.648

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-37.507	19.076
Egenkapital i alt		2.493	59.076
Kontraktlige forpligtelser		360.000	480.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.000	480.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		14.762	12.229
Skyldig moms og afgifter		59.357	52.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.731	
Kontraktlige forpligtelser		0	58.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.850	166.572
Gældsforpligtelser i alt		546.850	646.572
PASSIVER I ALT		549.343	705.648

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret